Администрация Шегарского района

Томской области

Глава Шегарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Мельниково

от «_17_»_____02_____ 2010г.                                                                                   № __110__
О внесении изменений в постановление  Главы Шегарского района от 22.07.2009 г. № 849  «Об организации рабочих мест для осужденных»

В целях организации отбывания наказаний в виде исправительных работ на территории Шегарского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 к постановлению Главы  Шегарского района от 22.07.2009 г. № 849 «Об организации рабочих мест для осужденных» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Шегарский вестник».

Глава Шегарского района

О.И. Майков
Гоморова О.А.
21661

Приложение к постановлению Главы Шегарского района от «17»02.2010 года №110
Перечень

организаций для направления осужденных к исправительным работам с  целью отбывания с выплатой заработной платы

1. ИП Герман А.В.»

2. ООО «Гигант»

3. ООО «РОН»

4. ООО «Русь-Агро»

5. ООО «СиАлтАгро»

6. ООО ПКО «Тайга»